
Radio T I

REPUBLIKA E SHQIPERISE
RADIO TRAVEL SHPK
NIPT: K224240015

Tirane , me 28.03.2014

01.01.2013 deri 3 1.12.2013.

DEGES SE TATIM TAKSAVE

TIRANE

Bashkangjitur ju dergojme pasqyrat financiare per periudhen 01.01.2013 deri 31.12.2013
si me poshte :

0. Kapaku i Pasqyrave Financiare I (nje) flete.
1. Pasqyra e bilancit ku pasqyrohen aktivet e shoqerise 1 (nje ) flete.
2. Pasqyra e bilancit ku pasqyrohen pasivet e shoqerise I (nje) flete.
3. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve ( pASH ) 1 flete.
4. Pasqyra e fluksit monetar - metoda indirekte I (nje) flete.
5. Pasqyra e ndryshimeve ne kapital I (nje) flete.
6. Shenimet shpjeguese per Pasqyrat e bilancit 7 (shtate) flete.
7. Pasqyra e mjeteve kryesore dhe amortizimii tyre I (nje ) flete.
8. Llogaritja e amortizimit vjetor 2013 per mjetet kryesore e detajuar 2 (dy) flete.
9. Pasqyra mbi inventarin e automjeteve ne pronesi te subjektit I (nje) flete.
10. Pasqyra e Inventaritfrzikte mallrave 1 (nje) flete.
I L Pasqyrat Nr. 1,2,3 qe shoqerojne pasqyrat e bilancit 3 ( tre ) flete.
12. FDP e Tatim Fitimit viti20t3 2 (dy) flete
13. Deklarate 1 (nje ) flete

Gjithsej te lidhura

Gjithashtu:

a. Kopje

ADMIN

( Enver

24 flete.

Radio Travel
Rruga Deshmoret 4 Shkurti
ish blloku perballe Sky Tower
Tirana - Albania
Tel: +355 422S7S4S
Mob: +355 69 4oooro3
e-mail : info @ radiotravel. al



PASQYRAT FINANCIARE
2013

(Mbeshtetur ne Ligjin nr.9228, date 29.04.2004 "per Kontabiritetin dhe
Pasqyrat Financiare", te ndryshuar, dhe ne Standartet Kombetare te

Kontabilitetit - SKK 2)

Te dhena te tjera

Pasqyra financiare:

Monedha LEK

Rrumbullakimi

Periudha Kontabel

Nga: ot.ot.zots Deri: 31.12.201s

Data e pfotesimit E PF : 27 10312014

It" konsoliduara

Te dhena identifikuese

RADIO TRAVEL SHPK

K224240015

Rr.lbrahim Rugova

Tirane

Data e krijimit:

Nr. Regjistrit

Tregetar:

Fusha e veprimtarise: Radio



" RADIO TRAVEL" sh.p.k.

Pasqyrat Financiare

vitit 2013

6,963,218 1,511,796
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra

3,616,132
5.351.952

5 Aktivet bioloqiike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbaitura

Total i Aktiveve Afatshkurtra

1 lnvestimet financiare a

19.1 30.708 19,780,276

288,140

6 Aktive te tiera afa
Totali I aktiveve Afatgjata (ll)

Totali lAktiveve (l + Il) 31,828,349

870,240

strator

EHMI
Pergatitur nga:



" RADIO TRAVEL" sh.p.k.

Pasqyrat Financiare

vitit 2013

PASIVI henim
Viti raoortues vata 2012

I DETYRIMET AFATSHKURTRA 2,990,985 180.079
1 Derivativet
2 Huamarrjet

Totali2
3 Huate dhe paraoaqimet

(i) Te paqueshme ndaifurnitoreve 10 1.824.298 142,661
(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 126,607
(iii) Detyrime tatimore 11 30,641 37.418
(iv) Hua te tjera 12 1.009.439

Totali3 2,gg0,gg5 180.079
4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra
5 Provizionet afatshkurtra

Totali I detyrimeve afatshkurtra (l)

tl DETYRIMET AFATGJATA 32,280,277 31,980,977
1 Huate afatgjata

Totali 1

2 Huamarrie te tiera afatoiata 12 32,280,277 31.980.977
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali I detvrimeve afatqiata (ll) 32,280,277 31,980,977

ill KAPITALI 13 129,235 (332,707)
1 Kapitalithemeltar 100,000 100,000
2 Prime te kapitalit
3 Niesite ose aksionet e thesarit (neoative)

4 Rezerva statutore

5 Rezerva lioiore

6 Rezerva te tiera
7 Fitimet e pashperndara (432,707) (1,199,358)
8 Fitimi (humbia) e vitit financiar 461,942 766,651

Totali I Detyrimeve, Kapitalit (l+ll+lll) 35,400,496 31,828,349

Pergatitur nga: Admi

,,..'SS

Gtns ci4cl,!s;



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi I Elementeve Shenime Viti raportues vata 2012

1 Shitjet neto

Shitie nqa aktiviteti

14 8,007,508 5,431,3s2

01 -Jan
7.300.308

z Te ardhura te tiera rriedhese 707.200

Ndrysh. ne invent. prod.qatshem e prodhimit oroces
4 Materialet e konsumuara 779,590

Kosto e ounes 15 1.915.454 2.964.030

Pagat e personelit L,732,O90 2,684,280

Shpenzimet per siq.shoqerore e shendetsore 1 83 362 279,750

o Amortizimet dhe zhvleresimet to 1,531,788 44.397
7 ShDenzime te tiera 17 3.320.244 1,728,282

8 Totali I shpenzimeve (4 + 7) 7,547,076 4,736,709

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 460,432 694,643

10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarriet

12 Te ardhurat dhe shoenzimet financiare

12.1 Ie ardh.e shpenz.financ nga investime te tiera afatqi
12.2 f e ardhurat e shpenzimet nga interesal 786

12 3 Fitimet (Humbiet) nga kursi I kembimit 3,972 72,008

12.4 f e ardhurat dhe shpenzimet e tiera financiare

13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 18 4,758 72,008

14 Fitimi (Humbia) para tatimit (9 +/. 13) 465.1 90 766.651

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 19 3 248 76,665

16 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 461,942 689.986

17 Elementet e pasqvrave te konsoliduara

Pergatitur nga:

4ut c,t-d,,.o6;



Pasqyra e Fluksit Monetar Metoda Indirekte 2013

NE| Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte Periudha
Raportuese 2013

Periudha
Raportuese

2012
Fluksi I parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 465,190 766,651
Rregullime per:

Amortizimin 1,531,788 44,397
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa

Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tjera 313,766 (6,042,057)

Rritje / renie ne Tepricen e inventarit
Rritje / renie ne Tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 3,1 10,205 (67,652)
MM te peffituara nga aktivitetet
Interesi I paguar

Tatim mbifitimin I llogaritur (3,248)
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 5,417,701 (5,298,661)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 33,721
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (745,869) (11,164,496)
VNK e Aktiveve Afatgjata Materiale te Shitura 779,590
Interesi I arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese (11,164,496)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 16.971 .050
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Divident te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 16.971.050

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 5,451,422 s07,893

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,511,796 1.003.903

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 6,963,219 1,511,796

Pergatitur nga:

i)
,11

Y

Admi

io Tt?'vu\ 
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SHENIMET SPJEGUESE
2013

B

I

I

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare

Banka

Total(leke)

> Vlera te tjera ne Arke (Pulla tat.,bileta etj) Leke

e

6,963,218

Arka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise
Vlera ne

valute
Kursi

fund vitit
Vlera ne

leke
1 Intesa San paolo Bank ALL 2007303s303 75L,62\ 1.00 751,621
2 Intesa San paolo Bank EUR 20073035304 24.110.51 1,40.20 3,380.294
3 Banka Kombetare Tregetare ALL 402660996 1,218.754.74 1.00 1,218,755
4 Banka Kombetare Tregetare EUR 402660996 3,542.74 1.40.20 496,692
5 Pro Credit Bank ALL 109253530001 264,630.00 1.00 264,630
6 Pro Credit Bank EUR 109253s30102 5,891.00 140.20 825,918

Totali 6,937,909.20

Nr EMERTIMI Vlera ne

valute
Kursi

fund vitit
Vlera ne

leke
Arka ne Leke 25,308 1, 25,308
Arka ne Euro 1,40.2
Arka ne Dollare r40.2

Totali 25,308

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim



Faqa 2

$;Aktive te tiera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra,produkte e sherbime
ADRIA - AGEAN ALBANIA

INSIT.SIGURIMEVE INSIG SH.A.

ALBANIAN AIRLINES

ALITALIA COMPAGNIA AEREA ITALIANA

HELVETICA PROFARM

ITALIAN BIO COSMETICS SHPK

TL-08 SHPK

BKT ( BANKA KOMBETARE KOMBETARE)

ACREM SHPK

DIGITALB SHA

SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA

INTERSIG SHA

D e b itore, Kre d ito re te tje re

Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore)

Tatim nga viti kaluar

Tatimi i derdhur paradhenie

Tatim rimbursuar

Tatimi i vitit ushtrimor

> Tvsh (saldo debitore / kreditore)

Tvsh ne celje te vitit

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e rimbursuar gjate vitit

Te drejta e detyrime ndajoftakeve

Parapagime te dhena

H u adhe n ie afatsh ku rte ra

Qera financiare

Te tjera tatime per t'u kthyer (taksa vendore paguar teper)

> Debitore te ndryshem (Albtours D Vas Tour Operaore)

i Inventari
Materiale te para

Materiale te tjera

lnventari I imet dhe Amballazh

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

lnventar I pamberritur ose fe te tretet

Total

Leke

Leke

Tot.

Leke

Tot.

Leke
ll ll

|[l

Leke

[iltl

Total

Leke

3,616,132

400,000

157,633

488,565

279,180

294,252

13,959

665,181

70,100

140,200

727,731

126,971

252,360

5,196,533

(33,481)

(40,000)

(40,000)

46,5I9

(5,163,152)

(4,777,494)

141;440

(527,0971

(iii)

(iv)

(v)

{vi)

(vii)

(vii)

(112,0471

(i)

(ii)

{iii)
(iv)

{v)



Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

II AKTIVET AFATGJATA

i" Investimet financiare afatgjata

.ii:::?:;i) lXtiv e af atgj ata m ate ri a I e

( Pasqyra bashkangjitur )

Ativet biologjike afatgjata

:"r,ff; Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tiera afatgjata

Nuk ka

Leke

Total

Leke

Leke

Total

Leke



Faqe 4

Derivativet

2 Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarrje afat shkuftra

> Letra me vlere te borxhit, te emetuara

> Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

> Bonote konveftueshme

Furnitor per mallra, produkte e sherbime

IMPULS STUDIO

CEZ SHPERNDARJE

ATA ( SHOQATA SHQIPETARE ETURIZMIT)

iTIRANA Shpk

DIGITALB SHA

ALI KALOSHI

RADIO STAR SHPK

Paga dhe shperblime

Detyrime tatimore

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Akciza

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

I PASIVET AFATSHKURT

Huat dhe parapagimet

Nuk ka

Total

Leke

Leke

Leke

Total

Leke

|[t

Total

Leke

1,824,298

16,813

52,336

35,130

43,710

510,000

1,100,000

66,310

126,611

38,130

'33,130

5,000



Detyrime tatimore perTatimin ne Burim

Tatime te shtyra (tep.kreditore)

Hua te Tjera

Te drejta e detyrime ndajoftakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Qe ra fi n a nci a re afatsh ku rte r

Parapagi m et e arketuara

tt

tl

Faqe 5

33,289,715Total

Leke
[iltt

Leke

Leke

Leke

Leke

32,290,277

1,009,439

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

,rj Provizionet afatshkuftra

tI PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

> Huamarrje bankare

Detyrime nga qeraja financiare

Obligacione

> Bono te konvertueshme

Total

Leke

llt Il

Huamarie te tiera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

Leke



IIg AP$TAL$

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar ( | nenshkruar)

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimi i ushtrimit
o Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit
o Tatimi mbifitimin LO%

C Shdnime tE tiera shpieqeuse

Faqe 6

nuk ka

nuk ka

100,000Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Totali

Leke

nuk ka

nuk ka

(432,707l'

46',1,942

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime, nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes raportuese dhe qe jane korigjuar, nuk ka.

HARTUESI

( ENVER
nomike

)



Pasovrat Financiare te Vitit 2013

NeLeke2Al2

ANALIZA E SHPENZIME
per Bilancin e Viti

1 tmnoftet

z 496,032 11,164,496

3 2,139,456 893,600

Shuma e blerjeve te rapoftuara me FDp
I tz./1c 341.226

2,808.203 12,399,322

1

z Referenca
745,869 11,164,496

3
4
( 2,062,334

Shuma e shpenzimeve
1,234,826

12,399,322

I Furnitura, Nentrajtime e Sherbime Ne Leke 2013 Ne Leke 2012
1 onpenztme Kancelarl

3,500 19.451z Shoenzima ner charhih.
?

Shnenzima n^cf.ra dha {alafaniL^

8 333

4
1,087,901 501 .449

( 441.233 364,367
11,667 340,126Takea a falorri

Shoenzimc
1,200 1 ,100

TOTALI
516,834

2,062,334 1,234.826

Tatime, Taksa te paguara

Shpenzime te tjera rrjedhese Ne Leke 2012



" RADIO TRAVEL" sh.p.k.
NIPTI: K224240015

Aktivet Afatsiata Materiale me vlere fillestare 2013

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2013
Shtesa Pakesime

Gjendje

31t12t2013
t Toka

2 {dertime / Rikonstruksione

3 Vlakineri, paisje L,OL7,825 60,415 1.017.825 60,415
4 Vljete transporti

5 Paisje zyre dhe Informatike 21,226,825 685,454 21,912,279
6 Zyre / Inventar Ekonomik

7 Aktive Jomateriale 444,682 444.682

TOTALI 22,689,332 745,869 1,017,825 22,417,376

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2013
Shtesa Pakesime

Gjendje

31t12t2013

L foka 0 c

2 \,ldertime / Rikonstruksione c 0

3 Vlakineri,paisje, vegla 147,585 ro0,7t9 238,235 10,069

4 Vljete transporti 0

5 raisje zyre dhe Informatike 1,446,549 L,335,O22 2,781,571

6 Zyre / Inv Ekon 0

7 Aktive Jomateriale 60,495 96,047 156,542

TOTALI 1,654,629 1,531,788 238,235 2.948.182

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2013
Shtesa Pakesime

Gjendje

31t12t2013

L Toka U

2 Ndertime / Rikonstruksione 0

3 Makineri,paisje,vegla 870,240 60,415 880.309 50,346

4 Mjete transporti 0

5 Paisje zyre dhe Informatike 19,780,276 685.454 1.335.022 19,130,708

6 Zyre / Inv Ekon 0

7 Aktive Jomateriale 384,187 96,047 288,140
U

0

TOTALI 21,034,703 745.869 2,311,378 19.469.194
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" RADIO TRAVEL" sh.p.k.
NIPTI: K2242/t0015

lnventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Admi

ENVER
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SHOQERIA: RADIO TRAVEL SHPK
NIPT: K224240015

Pasqyre Nr.1

NE ooo/LekF

ANEKS STATISTIKOR

(a+b+c
Te ardhura noa shitia e Produktit te vet

Te ardhura nqa shitia e Shdrbimeve

te ardhura nqa shitia e Mallrave

111041

Ndryshimet nE inventarin e produkteve td gatsh6m e prodhimeve

112011

Prodhimi per qellimet e vet ndermarries dhe per kapital :

i cili: Prodhim i aktiveve

TE ardhura nqa qrantet (Subvencione

T€ ardhura nqa shitia e aktiveve

Totali ite ardhurays l= (l+2+/-3+4+5+6+7+8)

{u Tte'f"I.'

Page 1



Nr. SHPENZIMET
Numrii
Llogaris

Kodi
Sfafisfiko viti2013 vtti 2012

1 B lerj e, shpegime {a+1-b+c+/d+e} 60 12100
a)

b)

c)

d)

e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 501 +602 't2101

Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 12102

Mallra te Blera 305/1 12103

Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104

Shpenzime per sherbime )uctz 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,915 2,964
Pagat e personelit i41 12201 1,732 2,684 30

Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetesore 644 12202 183 279 70

3 Arnortizimet dhe zhvleresimet 68 12304 1,532 44.40

4 S herb i me n g a te trete (a+ b+6:+sl+s+f+g+h+i+j+ k+ 61 12400 3,316 1.763.65

a)

b)

d)

e)

0

s)
h)

i)

i)
k)

r)

m)

Sherbimet noa nen-kontraktoret 12401

Trajtime te pergjithshme 611 12402

Qera 613 12403 1,200 400 00

Mirembajtje dhe riparime 615 12404 1,088

Shpenzime per Siguracione oto 12405

Kerkim Studime ot/ 12406

Sherbime te tiera 618 12407 4 604 35

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa )23 12408 517

Shpenzime per publicitet, reklama )24 12409

Transferime, udhetime, dieta )25 12410

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni )zo 12411 441 364 40

Shpenzime transporti )zI 12412 12 340 10

per Blerje )271 124121 12 340 10

per Shitje )272 124122

Shpenziem per sherbime Bankare )26 12413 43 54 80

5

a)

b)

c)

d)

Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 16 39.72

Taksa dhe tarifa doganore )52 12501 23 50

Akciza 12502

Taksa dhe tarifa vendore 534 12503 to 15 12

Taksa e rregjistrimit dhe tatime te tjera 335+638 12504 1 10

H) Totali I Shpenzim"ve ll=(1 +2+3+4+5) 1 2600 6,779 4,811.77

Informate:

" RADIO TFIAVEL" sh.p.k.
NIPTI: K224240015

Pasqvre Nr.2 Ne 000/ Leke

viti 2013 viti 2012

1 Numri mesatar lte punesuarve 14000 5 8

2 lnvestimet 15000 (34) '11,164.50

a)

b)

Shtimi lAseteve Fikse 1 5001 746 11,164 50

nga te cilat: asete te reja 1 5001 1 746 11,164 50

Pakesimi I Aseteve Fikse 15002 780

nga te cilat shitja e aseteve egzistuese 1 50021 780 -:.:+\



SHOQER,A: RADIO TRAVEL SHPK
NIPT : K224240015

Sherbime te tiera / Kom Shitie Bileta
Totali ite ardhurave nqa sherbimet

TOALI (l+ll+lll+lv+v)

Te ounesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. lte ounesuarve

Me oaoe deri ne 21.000 leke
Me oaqe nqa 19.001 deri ne 30.000 leke 4

Me oaoe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 1

Me oaqe nqa 66.501 deri ne 91,475 leke

Me oaqe me te larte se 84.100leke

Totali 5

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

(1) Numri Serial: K22424OO1S3y7O1Z

ll| il ]|il]ilt | il |il||il] |||ilt il]ilr|ilt il] | ]l
K2242400153Y7012

(2) Periudha tatimore

201 3

(3) Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K224240015

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: RADIO TRAVEL

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Rruqa Deshmoret e 4 Shkurtit, TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
r meslpem eshteJo r plote Ose ka ndryshuu

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 8.0't2.266,00 8.012.266,00
(10/l l) Shpenzimet 7.547.076,00 7.547.076,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 465.190,00 465.190,00

(17) Humbje e mbartur 432.707,00

(18) F'itimi i tatueshem neto (16-17)
32.483,00

L lo g ar itj a e tat im Jit imit
| 9) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 3.248,O0

20) Tatim fitimi me pcrqindje te tjera 0,00
2l) Tatim fitimi (19+20)

3.248,00

22) Tatim fitimi i shtvre 0,00

23) Parapagime
0,00

24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
80.000,00

25) Kerkese per rimbursim
0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 76.752,00

(27) Tatin fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa
0,00

(29) TOTALT PER TU PAGUAR
0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

Data
2014-03-26

Firma e Personit td tatueshdm:

Kjo kopje e deklaratds nuk rnund te perdoret per te kryer pagesa nE bank6. Kjo kopje niund
personale. P6r te kryer pagesen ju lutem te gjeneroni Flete Pages€n duke klikuar butonin
rnetejshme jLi lut€)n'r koniaktoni sh6rbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar nd numrat e

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

tuala
aijime te

iJsf o.m fl;ii. - -y1, r:- ,

derguar



FORMULARI I URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri iVendosjes se Dokumentit (NVD)

(2) Periudha Tatimore (1)NumriSerial: K2242400153Y7012

2013

llllllililililililtl|| | il ililililt ililil il]ililil il] | ]l
K2242400153Y7012

(3) Numri ldentifikues i Personit ti Tatuesh6m (NIPT) K224240015
(4) Emri Tregtar i Personit tE Tatuesh6m RADIO TRAVEL

(5) Emri, Mbiemri, PersoniFizik
(6) Adresa Rruqa Deshmoret e 4 Shkurtit, TIRANE

(7) Numri iTelefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2614-93-26

NE bazE tE deklarimit tuaj shuma e mEposhtime duhet paguar

Totali pdrt'u paguar 0,00

PAGESA
Firma e Personit td tatuesh6m:

tdm pdr Pdrdorim Zynar dhe plotEsohet nga banka

C Lekd

CXhirim

CCek

CTd tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe N€nshkrimi i ndpundsit tE bankds



SHOQERIA: "RADIO TRAVEL"

NIPT: K22424001S

DEKTARATE

Deklaroj se shoqeria "RADIO TRAVEL" me NIPT: K22424OOLS me administrator Z, Enver Mehmeti,

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 konform standarteve te kontabilitetit,

Hartuesi I pasqyrave financiare eshte:

Zj. Entela Abdullari (Master ne Kontabilitet)
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objekti.

{,

;.irll;? aranton 'se pr1)ta nie si;r,:r eshre e lire nga cdo lloj t,are hipotekore,
korlrikt iloj gara:rcie or;e F)ergef;e qe i eshte 

'ene prones djre nuk eshte ne

( tesi garanton qo prona .:shte el<r;.<luzive . rI ;"','X.':#i;:i;,;j;;i";;;rari ,rhe,;;i;;;"!.,1',il?JJln"','Ji:lij, 
l:

{r.3 Itle rast mos e

eshte i a"tlrruu, 
'One:ll 

iradhertesit dhe persc,nave , uj
p:rdorimin e sen dhjen onalisht, ;.; ;J;; rt:"e qel! ' Pa u Penguar qira 

, ne

t\

{
I

/:/e



A

l'.1 (l ladlrr.n3si eshte j dr:l.rrui, t,: rle;rllr:rt'rt,le.it: clit'atttttrl'esin per demet ose hr.rnrbjet c1e

ishlialiioht:n qiranrrln'e:sit r.rg'-;,' preierrdtn)et l tcr 1Lr:tev,l rte lidhje 111e pronen apo per

rrislr.,,:rt rl ll.ontrates se qir'al;e tt: ra:;t ;e l.',:,te si llaso.ier: pre,tendinreve te te tretevc mtri

i :tc rlb.ielit. dernet o:;e Lrurrtll-iet r.iLl,tr)t.e \.r:r:elohell rne dolittrttetita.

'' TE DRI]JTAT E Dfi:l'\',tLl-\1{li1' ltl l }l RADHl0NESlr':

,' I Q,radhe;re,si do te dcre,z:r:,it:,.,lrit:l;tirt |irt nenshk.rimit te l<esrlj kontrate.

,'2 Qiradhr;nesi doLez,ou rtltleli.in rre [u:-r1e .t<lrtttale dhe ne kushtet qe kane rene dakort

fie qifantarr:t:sin.QirarlaIt':::;! :: kir p,:'t'e l11,).)ar€: giencljen fizike te olrjektit dhe eshte

il;rkort me 1e, pasi te kr1'h::rr ittr-, l)tlnin:,e ,:tt:r te cilttt ata kane rene dakort.

7 3 Qiradhr:nesi lejon qiran:e.r,'::;in (le t{) b;je investitne brenda objektit te mare me

ilira:l)alet bien dakort 11: 1tt:r irrver;tiitrol e lc"/era n,: kete obiekt clo te behen me

s,tpenzimel e qirarnarresitrJhe lro [)erliir;r,[imin e kontrales se qirase ato do te mbeten ne

pr.onesi te qiradhenesit'pr:,r invr:stirnet. e pirlujteshrn,3, nd€rl'sa per ato te tje'p te levizeshnte

ti nrare qiramarresi.

ll 4 Qiradh€nesi le.ion qiratnarresin r1e te beie ndrl'shime brenda objektit te dhene me qira

: pas flunksionit te aktivitetit tt] v€t' te ci)at nrrk clemtojme gj':nijsn strullturore te tij' por

1r)cse rreggllojne viziol.rin e ol;je:ktit. le '.,'entlose reklame, tabela,erj, si dhe lejon

puni6et.per lterdorim te brenctrs,hllln, p:'il ti: j:te tte funksion te ketij, obiekti qe jepet me

(l ra.

it.5 Qiraclhenesi paguan tatiroill nrbi ri.irarre p)'ano c)rganeve slrteterore ne masen qe eshte

percaktuar rre ligi.

,'6 Q'11u.11-rg.nesi gareurlon gt::zin'i.lre (l€:tc r.e objekr.it nga te tretet gjate giithe periudhes se

clirase, duko rnos i krijuar asrrje lkti shqetesinri qir:amarresir. giate ushtrimit te veprimtarise
d-

:r: tl.l .

T.T.Qiradhenesi ka te ci.rcjtc te h.rje nr: r:,bjektin r: dhenr: me qira per te kontrolluar ate,

duke r-r.iotiuar me pa-re per kete tlirarnarr.:stn. ';. . i:

' ',t8.Qiradhenesi te mos kete tr: rl'ejte te sh,3se objektin me siper, objekt i kesaj kontrate
' 

clrraje giate l<ohes qe nrbetet ne tucli kjo kontlate.



li 'f ti t)RE,t't'AT ti D]ST'\'R|r, E, I t] ( |]t{t/tARllEStT' :

!i I Q 'rarna "r':si ka te (L'e.r[e: le 1',31'l1v1t, s::rrc:irr e urar(: ure qira sipas destinaciouit qe eshte
f r :r'sbl<.ru?u' .te: kontrate

[i 2 '()irarnrtnesi eshte i cle.'*iru;'r tt: ]re.;,r: frailesa.t e qirase rre kohen e caktuar ne kete
!'.,)ntl.ate"

li 3 Q)i1n1116rresi, ne baz,e 1.: Jratr:'zr,zt) t3 :r: ,f u: rzr nga entr:t per.l<atese do le.iete pergjegjes
p:r pagimiLr e energjisr(: r:;lekr.ril -, tr:lr1r I t dlre rrlit te p,er.dorur tie obiellt si dhe te gjitha
,:l:tyrjnret qe lidhen me u:;htrinr n o;11,::ir itr:rit te ti.j.

ti 4 Qiramar:resi pergiigir:t vel,r nrltrj te tre:e',cr. rre lidhle me detyrirnet qe njedhin nga
l(r)tttrata qe qiramarresi ktr lidl'r,rr n-e te tr'3.e per sherbirriet e telefonise, internetit apo te
tiera.Ne kuplim te ker;ri.i rlisp:r,it,; qira,-rriuresi Iidh me shpenzimet e veta kontrata per
s rerbinret c1e llerl<on te nrarrr rJ,r : ;talulr', t',rl urat pr:rkatese.

ti 5 (.)irarlarresi ka detryrirn 1,: kly'ej,: rii,ar:irret e aakorrshme te objektit dhe te'ku.jdeset
u:ate giithe kohezgiad,:s s,: ker;rri .<on::ral:, q€ ob.iekii te mbahet ne gjendje te mire, duke
1r':r.iashtuar vetem a.mrtrt;z:iniir) nll?- prrioliini nctmal.Shpenz;imet per kryerjen e ketyr.e
riparirneve do te behen nga qirai:rerresi.

[i 6.Qirarnarresi nuk ka te ,]:rjtc te ]rri:ie :;lrte:sa rJhe puninre brenda objektit, pa mare me
p:ire pelqinritr me shkrim nga plcrlari Kel,t shtes,l apo purrime qe mund te kryhen vetem
rr:e lcie te pronarit, nre prerfunrli:nin e'irf;rtit te llontrates do te mbetr:n ne pronesi te
il radlrenesit, pamvzLresishl. nq,r ;hpt:nz.trnet qe rlo te l<ry,:je ne objekt qiramarresi.
(. irar-tarres: ,lo te lr:re' te' lire r,['.i:litin i-]r( (:o t'3 drtrezoje ne gjendje 1e mire ate duke
1r,:riashtuar alnortiziurin tlga pr:idorirr,i rr :.nnal.

ti 7. l.le perfurndim tr: l<')rLtrat:e:i pr;1si iric1,:rr ir;vestimet e tundeshme, ai duhet ta dorezoje
lr'l<alin ne giendjen qo e ka itmri; r;,:t:rslrku nre punimet e palevizeshme,duke patur
f):ilasvsh vet,lm an'lorti;ailtiin e .,it_1 onslte.rn.

Ii 8. Per ndlyshimet thr:lbr:riort: rj:kjtektdr()i'e ne r:,bji:kt.qiranarresi munrl ti kryeje vetem
rr,e leje me shl<rim nga qiracll'i€:nofiit. , .

i -L9 Qiramarresit nulc i 
lcl1,L-?_o9_9Ltit tel< persona te trete, fizike dhe- 

iriridili pa pelqimin e q

ti 10. Qirarnarresi nuk lla le dr:ejt,: te ncir:r>je tlestinacionin e objektit te rnare me qira, pa
niare rre par€: pelqimirt e qireLdhi:nesit.



!l l'OttCtr\ MIADHORti.

It l. Iforca. r:nildhore perjashlon )al3t ltrl.: ,,e;g;egje:sia per ntos;permbushj(jn te plote apo tc
,,) eseihire te cretryrirnc)\/€) (ro 

'1,:crrrin 'r! 
l iio*i<#trate.

i) 2. I'orcalnradhore nenlluJrtr_,,r <:cjo n?t:Lr je te paparashikLrshnre dhe
it:ttl-tv-al'esislrt nga vrillrteti i llal :r,t:, tc. ciiirt'n,,.todtrin pas hyrjes .e fuqi trr'1i41.j.e ib,'-,jlat pengojrre prerrn,.,tr,;rrj,:n c plote apo te lrjeseshme te de'i. r't1izLkt.re. ' r -'- -

i) 'l' lrle rast se forca rnrL,:il'rr:,rr: s;lrkal,tcr r,lc,spermbushjen e detyrimeve kontraktore teltalevc, palet do te bi,:n r:lukr.,lt per.ri:;,hdjmirr r: mete.ishern te marcthenieve te tyreF. [:tntrzLktor.er.

lli.21'ril)[{Jz\ E K(ft{T,Flz|I tj S ,

i )'l' Pal':t tare te drejte tr: z,gi iftir hc,r,tr,len e clirase para alatit te kesaj kontrate ne rastt(- rtrospernrushies st: tlel:1rrirn, 'o te per,r;rl(tlnra-ne kete kontrate nga te dy palet, dukeniofitrar dy rnuaj nte par.e sej,::il rigzr palet.

lil.2.il.io kr:rntrate.do te interprr:,ciirr:t n€ ;rerp11l1jt: me legjislacionin shqiptar. per sa nuklrlrrashikohet rlga kic' kc'n[at,],l-"-it]ller r,e ,i,ql percaktimei e neneve s0r . vijues te Kodit( ivil te Reputrlikes r;e Sh,liperist:

li)'3"1'e gjitha mosr irlr:5p,,11'''1 te lincj.n ndern'rje1 paleve ne lidhje me ketekt)ntrate qiraje do te irLe nrilllr;li,n. ne te kurideit kompetentt: per zgjidhjen etvre eshte Gj.Tkata e i.:,!lSor j.il ar:e.

I l.GJUHdr li KONTIIATIIS

I .l Kontra.ta perpilohet ne g.llnen rillc;i.:re- c cila pasi
rr,:nshkruhet tr.egullishl. ngil palejt.

I2.NDRYST{TME

l':'l Kjo konlrate e r;hl<rual'pet'lre"r n:iu',vr-'shjen e plote nridis paleve.Ccto ndryslim apor'odifikirn i kushte'e te kesrf ko,traie rr,r te jete i vlefshem ;;;;;"i";;" bere me:;irkrim dhe pasi te jete nenshklLl;r.nga trr rt1, palet.

i2.2.Kjo kontrate perpiioh.:i n,.-: tri kop,je :r.rt,: tc nj,:.jten fuqi ligjore, nga te cilat nje mbahetnqa qiradhenesi, nje nga <liramarresi <iL,c ;:.ie kopj,:'qendron nt: zyene Noterise.

s

I I .',)irartr rrr.csi ltcr.rtjgi(:t l)(t cl:rntin
:r'l a:rlt I trlr r d,_'i.n l-i rne t c sl; l< i; [.. tr,., .lL 

rt gt. t

,,' e sl-rk:LktrrArA r.re lbjekt pcr.[a.iirr e rij. clLrl,e
t':.rtil t. lacl i,c,rc.

lexohet, gendet ne rregull dhe

ryad*)



: Z.-3.!'ijo kr',ntrate liclhe:l nr,: r,uj nt:[ :e lix: r: te plote te pa.e,,/e.

iie rl,: sipcr rr muar prej rn(:i(t.:r )t(:r(:s kj::, llrrrri.rate qiraje. r: cila si Lr

'r;'-illribtit te ptrlerre, u n()nshkru;,. 11.,:j tlt.( ': t:.a mejr: noterr:s dhe une
:,re rre-gD.llisht.

. ',Tl 
ra.ne , me 29.C(; 20 | I

.QI'FIADHENE|]
': .Ali II'ALOSHI

QI
Shoqeria Ra

Adminlstratori

get slpas
vertetova

shpk
METIr7t />

l// o" /Afi
/.v

It,0"t I',RB

lexurL dhe u
sipas ligjit e

i

I

!

fiOIERE

t{0t(|JsftIA



I
ta I

I

I

I

I

I

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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se ne Regiistrin HiPotekor me Nr ' ' Date '1c4 tt l ? oo 1 figuron e
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KONTRATE OERAJE

date 03.03.2010 si me Poshte:I mbajtur sot me

QERADHENESI
ALI KALOSHI

G Sooo
--f ^^^ - A ^

6O.too Iuoo

ENVER MEHMETI i datelindj es 22.08.1962

ALI KALOSHI i datelindjes 1954

v

ee te dy madhore dhe te afte per te kryer veprime nga ana e jone te cilet me kerkuan

redaktimin e kesaj konffate.

OBJEKTI I KONTRATES

a 4 SHKURTI , Kati II Pare, e

r.r- me siperfaq prej 300 m2 te cilen
;a HJETE ) vjecare duke filluar nga

,lcr-ir L'l t'rill f ri; " '-leri ul Prill2020.

L i'-):.r iir-iriresi e mer kete me qera me nje pagese per 100.000 Leke te reja ne muaj.

2. Pagesa e qemse mujore do te jete cdo 3 muaj '

3. eetama..esi eshte i detyruar te paguaje energiine elektrike si dhe ujin ne bazete

faurave Perkatese
4. eeramarresi men persiper ta dorezoje ambientin e malre me qera ne gjendjen e

meparshme
5. Te mos shese ose te jap me qera apo ne perdorim personave te trete.

6. per cdo investim apo ndryshim qe mund te kete nevoje , duhet te marre me pare

pelqimin e Pales se qeradhenesit.

7. Mosmarveshjet zgjidhen ne menyre gjyqesore'

I
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QERAMARRESI
ENVER MEHMETI

\"'L
(zte 2
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I t1 M ftt.( '1e. AO


